令和 5年 4月 吉日

お得意様各位

エフ・ビー・エム株式会社

  業務管理部

ゴールデンウィーク期間中の休業に関するお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件下記の通りお知らせ申し上げます。

休業期間中何かとご不便ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解ご協力賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 ：  下表の 〇は営業日、×は休業日となります。

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

× × 〇 〇 × × × × × 〇

※ 5/8（月）より通常通り営業致します。

（注）・ゴールデンウィーク前後を含む期間中は物流の混雑や在庫状況によりご要望の納期

にお答えできない事もござますので商品のご下命はお早目にお願い申し上げます。

・機械のメンテナンス及びサポートにつきましても同様に休業させていただきます。

・４月末締め発行のご請求書は５／２（火）発送となりますのでお急ぎのお客様は担

当営業もしくは業務管理部（TEL:03-6272-3453）までお申し付けください。

tel:03-6272-3453